
Lodowisko w Tauron Arena Kraków

2020-01-21

Pora na łyżwy!

Zapraszamy na lodowisko w TAURON Arenie Kraków

15-19 stycznia 2020 roku oraz 28 stycznia – 2 lutego 2020 roku

 

 

Lubisz jazdę na łyżwach? Chcesz się poczuć jak gwiazda na lodzie? A może szukasz
dodatkowych atrakcji podczas ferii zimowych? Ta propozycja na pewno Ci się spodoba!
Zapraszamy do TAURON Areny Kraków na lodowisko, które będzie otwarte w dniach: od 15
do 19 stycznia i od 28 stycznia do 2 lutego 2020 r.

 

 

 

Z lodowiska będą mogły korzystać osoby w każdym wieku. Najmłodszych z pewnością ucieszy
informacja, że ślizgawka będzie czynna podczas pierwszego tygodnia małopolskich ferii zimowych.

Godziny otwarcia

15-19 stycznia– godz. 9:30-22:30

Otwarcie kasy: godz. 9:00

28 stycznia – 2 lutego – 8:00-22:30

Otwarcie kasy: godz. 7:30

Po każdej godzinie ślizgawki będą przeprowadzane półgodzinne przerwy techniczne. Jednorazowo na
tafli może przebywać max. 200 osób.

Na lodowisko będzie można wejść od strony wjazdu południowego (brama nr 7) TAURON Areny
Kraków.

 

Kup bilet i wypożycz łyżwy



 

Ceny biletów, które będą obowiązywały każdego dnia (płatność gotówką):

– bilet normalny – 10 zł od osoby,

– bilet ulgowy* dzieci i młodzież szkolna do 18 roku życia oraz seniorzy – 7 zł od osoby,

– bilety dla osób posiadających Krakowską Kartę Rodzinną 3+ lub Kartę Dużej Rodziny – 3
zł od osoby.

*Bilety ulgowe przysługują osobom, które okażą dokument potwierdzający wiek lub prawo do zniżek.

Na miejscu dostępna będzie szatnia z depozytem (nieobowiązkowa) płatna 4 zł (płatność gotówką).

Na miejscu będzie można wypożyczyć łyżwy dla dzieci i dorosłych – koszt wypożyczenia: 10 zł oraz
kaski – koszt: 5 zł i pingwinki ułatwiające jazdę dzieciom – koszt 10 zł. Czynny będzie także punkt
ostrzenia łyżew – koszt: 15 zł.

Uwaga! przy wypożyczeniu łyżew pobierana będzie zwrotna kaucja w wysokości 50 zł (płatna
wyłącznie gotówką).

Bankomat: na terenie TAURON Areny Kraków znajduje się bankomat – wewnątrz obiektu, przy
recepcji.

Parking – goście będą mogli bezpłatnie korzystać z miejsc parkingowych znajdujących się na zewnątrz
TAURON Areny Kraków (od strony wjazdu południowego/ centrum handlowego M1).

W dniach 20-27 stycznia lodowisko nie będzie udostępniane mieszkańcom w związku z organizacją
wydarzenia Cirque du Soleil „Crystal”.

http://www.tauronarenakrakow.pl/wydarzenia/lodowisko-w-arenie-15-19-stycznia/

http://www.tauronarenakrakow.pl/wydarzenia/lodowisko-w-arenie-15-19-stycznia/

